
Dziennik Ustaw Nr 49 - 684 - Poz. 291 i 292 

1 2 ' 3 4 

4 A. Dotacja do remontów pałaców i zabytków 
1 ) Przewidywany koszt remontu w roku w tys. zł 
2) Kwota dotacji do 80% kosztów w tys. zł 

B. Srodki własne jednostki uspołeczn i onej gospodarki rolnej 
(poz. 1-2) w tys. zł 

5 Zaległa kwota dotacji do uiszczenia z 1989 r. w tys. zł 

6 Kwota dotacji ogółem *) 

(poz. 1 +2 + 3+ 4) w tys. zł 
z tego w poszczególnych kwartałach : 

I 
" 

II 
" 

III 
" 

IV 
" '. 

*) W tym przypada na osoby fizyczne w tys. zł 

292 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 25 lipca 1990 r. 

zmieniające rozporządzenie o aplikantach sądowych i notarialnych. 

Na podstawie art. 118 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r. 
- Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 1990 r. Nr 
23, poz. 138 i Nr 34, poz. 198) zarządza się, co następuje : 

,,§ 26. Przewodniczący i członkowie komisji egzaminacyjnej 
za przeprowadzenie egzaminu sędziowskiego otrzy­
mują za każdego egzaminowanego aplikanta wyna­
grodzenie w wysokości 1/400 miesięcznego wyna­
grodzen ia zasadniczego sędziego sądu wojewódz­
kiego. " 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedli\Mości z dnia 
25 czerwca 1984 r. o apl ikantach sądowych i notarialnych 
(Dz. U. Nr 37, poz. 195, z 1987 r. Nr 25, poz. 143, z 1988 r. 
Nr 25, poz. 179 i z 1989 r. Nr 43, poz. 239) § 26 otrzymuje 
brzmien ie: 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 
1990 r. 

M inister Sprawiedliwości: A. Bentkowski 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale 
Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/11, 00-979 Warszawa, P-1 , niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29, tel. 694-60-03 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71 , P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks nr 825944 WW. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka". Zakład nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam, 2329-1300-90. PL ISSN 0209-2123 Cena 1360 zł 


